

Tooty Tårta AB

559266-5300

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Göteborg 2025-07-07

Yousef Abu Khddour, Styrelseledamot



Tooty Tårta AB

559266-5300

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Butiken som säte i Kungsbacka stängdes under året på grund av höga hyreskostnader och övriga driftskostnader. Detta har medfört en tillfällig minskning i nettoomsättningen. Beslutet att stänga butiken var dock strategiskt och välgrundat, då företaget nu fokuserar på en mer hållbar verksamhet med lägre kostnader (Gbg butik). Företaget utvecklas positivt och bygger successivt upp en trogen kundkrets.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget amorterat en del av skulden till ägare, vilket har bidragit till en starkare finansiell ställning och förbättrad soliditet

Bolagets verksamhet drivs för närvarande av ägaren själv utan anställda eller löneutbetalningar, vilket har bidragit till minskade personalkostnader och förbättrat resultatet.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 678 082 | 1 237 710 | 616 905 |
| Resultat efter finansiella poster | 47 982 | -9 882 | -214 301 |
| Soliditet (%) | -49 | -57 | -58 |

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Förändringen beror huvudsakligen på att butiken i Kungsbacka stängdes under året till följd av höga hyres- och driftskostnader. Stängningen var ett strategiskt beslut för att minska kostnadsbasen och skapa bättre förutsättningar för lönsamhet på sikt. Verksamheten har därefter fokuserat på befintlig enhet och har successivt byggt upp en stabil och återkommande kundkrets.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|-----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | -172 781 | -9 882 | -157 663 |
| Balanseras i ny räkning | | -9 882 | 9 882 | 0 |
| Årets resultat | | | 47 982 | 47 982 |
| Vid årets utgång | 25 000 | -182 663 | 47 982 | -109 681 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -182 663 |
| Årets resultat | 47 982 |
| Summa | -134 681 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | -134 681 |
| Summa | -134 681 |

2025071505897

Resultaträkning

2025071505898

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 678 082 | 1 237 710 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 11 300 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 678 082 | 1 249 010 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -260 000 | -409 570 |
| Övriga externa kostnader | | -345 500 | -670 130 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -109 300 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -24 600 | -69 870 |
| Summa rörelsekostnader | | -630 100 | -1 258 870 |
| Rörelseresultat | | 47 982 | -9 860 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 76 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -98 |
| Summa finansiella poster | | 0 | -22 |
| Resultat efter finansiella poster | | 47 982 | -9 882 |
| Resultat före skatt | | 47 982 | -9 882 |
| Årets resultat | | 47 982 | -9 882 |

Balansräkning

2025071505899

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 57 700 | 47 700 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 4 580 | 51 580 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 62 280 | 99 280 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 91 000 | 66 250 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 91 000 | 66 250 |
| Summa anläggningstillgångar | | 153 280 | 165 530 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 12 600 | 10 856 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 12 600 | 10 856 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 57 605 | 100 019 |
| Summa kassa och bank | | 57 605 | 100 019 |
| Summa omsättningstillgångar | | 70 205 | 110 875 |
| Summa tillgångar | | 223 485 | 276 405 |

Balansräkning

2025071505900

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|-----------------|-----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -182 663 | -172 781 |
| Årets resultat | | 47 982 | -9 882 |
| Summa fritt eget kapital | | -134 681 | -182 663 |
| Summa eget kapital | | -109 681 | -157 663 |
| Långfristiga skulder | 6 | | |
| Övriga skulder | | 260 580 | 359 059 |
| Summa långfristiga skulder | | 260 580 | 359 059 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 6 586 | 4 601 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 66 000 | 70 408 |
| Summa kortfristiga skulder | | 72 586 | 75 009 |
| Summa eget kapital och skulder | | 223 485 | 276 405 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 0,0 | 1,0 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 79 500 | 79 500 |
| Inköp | 10 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 89 500 | 79 500 |
| Avskrivningar | | |
| Ingående avskrivningar | -31 800 | -31 800 |
| Utgående avskrivningar | -31 800 | -31 800 |
| Redovisat värde | 57 700 | 47 700 |

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 51 580 | 51 580 |
| Utgående anskaffningsvärden | 51 580 | 51 580 |
| Avskrivningar | | |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -47 000 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -47 000 | 0 |
| Redovisat värde | 4 580 | 51 580 |

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 66 250 | 66 250 |
| Årets insättningar och lämnade lån | 24 750 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 91 000 | 66 250 |
| Redovisat värde | 91 000 | 66 250 |

Not 6 - Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 291 580 | 359 059 |

Kommentar

Skulden till ägare

Underskrifter

Årsredovisning för Tooty Tårta AB, 559266-5300
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

2025090802931

Yousef Abu Khddour
Styrelseledamot

(datum)

2025/07/03